Joannes Witgistus *Whitgiftus*.	(Josias Loner vel) Josua Loner.
„ Wtenhovins.	Josua Lagus.
„ Zangerus.	Josue Opitius.
Jodochus Harchius Montensis.	Isaac L. Feguenkinus *Feguernekinus*.
„ Hockerius.	
Jonas Francus.	Justus Ruperius *Rupejus*.
„ Grasserus.	„ Velsius Hagensis.
Josephus Grab(b)ius Averbacensis.	

Certorum auctorum libri prohibiti.

Jacobi a Burgundia Apologia ad Carolum Caesarem ¹.

Jacobi Sebecii *Schegkii* liber de una persona et duabus naturis in Christo.

Jannocius de Mannettis Florentinus, De dignitate et excellentia hominis [libri IV], donec emendetur.

Joachimus super titulum ff. de jurejurando ².

Joannis Baptistae Folengii Commentaria super epistolas canonicas Sancti Petri et Sancti Jacobi et super primam epistolam Sancti Joannis.

Joannis Bodini Andegavensis [De magorum] Daemonomania omnino prohibetur; liber vero De republica [libri VI] et Methodus ad facilem historiarum cognitionem tamdiu prohibita sint, quousque ab auctore expurgata cum approbatione Magistri Sacri Palatii prodierint ³).

Joannis Casi Sphaera civitatis, hoc est reipublicae recte ac pie secundum leges administrandae ratio,

Joannis Corasii liber de universa sacerdotum materia ⁴,

Joannis Drusii opera,

Joannis Feri opera omnia, donec emendentur. Excipiuntur tamen ejusdem Feri Annotationes et commentaria in Sancti Matthaei et Sancti Joannis evangelia ac in ejusdem S. Joannis epistolam primam, Romae recognita et impressa.

*

1 Apologia, qua apud imperatoriam Majestatem injustas sibi criminationes diluit fideique suae confessionem edit. 2 a Beust, Joachimus. Lectura in titulum Digesti veteris de jurejurando. 3 Vgl. s. 537.

4 In universam sacerdotiorum materiam erudita ac luculenta paraphrasia.

- Joanni Fischerio [episcopo Roffensi] liber falso adscriptus de fiducia et misericordia Dei.
- Joannis Forsteri Dictionarium Hebraicum,
 „ Lalamantii medici Exterarum fere omnium
 et praecipuarum gentium anni ratio et cum Romano collatio, } nisi corrigantur.
- Joannis Mahusii Aldernaden. Epitome annotationum
 Erasmi in Novum Testamentum, }
- Joannis Matthaei Toscani Psalmi Davidis [ex Hebraica veritate Latinis versibus expressi].
- Joannis Nevizani Astensis J. C. Silva nuptialis, donec emendetur.
 „ Pauli Donati Libellus de reservatione casuum ¹.
 „ Peregrini Petrosellani Liber convivialium sermonum.
 „ Petri de Ferrariis Practica Papiensis, nisi corrigatur.
 „ Roa d'Avila Apologia de juribus principalibus defendendis et moderandis juste.
- Joannis Rutheni Tabulae locorum communium utriusque Testamenti, }
 Joannis Scapulae Lexicon Graeco-Latinum, } nisi corrigantur.
 „ Schenekdewini *Schneidewini* Super [quatuor libros] Instit[utionum juris civilis Justiniani] commentaria seu annotationes, }
- Joannis Wierii medici libri quinque De praestigiis daemonum, incantationibus et veneficiis.
- Julii Caesaris Scaligeri Commentarii [et animadversiones] in Theophrastum [de causis plantarum] et Poemata, } donec emendantur.
- Josephi Scaligeri liber De emendatione temporum, }
- Juliani Taboetii *Taboetii* De quadruplici[s] monarchia[e primis autoribus et magistratibus].
- Julii *Justi* Velsii *Κριτικ* verae christianaequae philosophiae comprobatoris atque aemuli [et sophistae] quique Antichristi doctrinam sequitur, per contentionem comparisonemque descripti[o].